

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
 Progressivo di invio: SJa
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
 Codice fiscale: 01220960866
 Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
 Numero civico: 2
 CAP: 94100
 Comune: Enna
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
 E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
 Codice Fiscale: 00052420866
 Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
 CAP: 94010
 Comune: Assoro
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2022-01-31 (31 Gennaio 2022)
 Numero documento: PA24

Importo totale documento: 3238.19

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: GENNAIO 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 29.28
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.83
Valore totale: 53.58240000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 29.28
Unità di misura: T
Valore unitario: 62.16
Valore totale: 1820.0448
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 29.28
Unità di misura: T
Valore unitario: 17.88
Valore totale: 523.5264
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 29.28
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.64
Valore totale: 311.53920000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 29.28
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 3.05
 Valore totale: 89.304
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 29.28
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 10.43
 Valore totale: 305.3904
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 29.28
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 152.256
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovrvallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 29.00
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 31.37
 Valore totale: 245.99737200
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 29.00
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 67.18
 Valore totale: 59.39107200
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 12
Descrizione bene/servizio: 12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo
Vuturo
Quantità: 0.28
Unità di misura: T
Valore unitario: 12.36
Valore totale: 3.46080000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 24
Descrizione bene/servizio: Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438
Quantità: 1.00
Valore unitario: -620.68
Valore totale: -620.68
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 2943.81
Totale imposta: 294.38
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Importo: 2943.81
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: SLi
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: **Ambiente e Tecnologia s.r.l.**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Garibaldi**
Numero civico: 2
CAP: **94100**
Comune: **Enna**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-02-28** (28 Febbraio 2022)
Numero documento: **PA65**

Importo totale documento: 3090.50

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: FEBBRAIO 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 28.12
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.83
Valore totale: 51.4596
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 28.12
Unità di misura: T
Valore unitario: 62.16
Valore totale: 1747.9392
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 28.12
Unità di misura: T
Valore unitario: 17.88
Valore totale: 502.7856
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 28.12
Unità di misura: T
Valore unitario: 10.64
Valore totale: 299.19680000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 28.12
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 3.05
 Valore totale: 85.76600000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 28.12
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 10.43
 Valore totale: 293.2916
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 28.12
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 146.22400000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 27.99
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 32.25
 Valore totale: 234.38546100
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 27.99
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 75.39
 Valore totale: 42.98323536
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 12
Descrizione bene/servizio: 12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo
Vuturo
Quantità: 0.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 12.36
Valore totale: 1.6068
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 24
Descrizione bene/servizio: Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438
Quantità: 1.00
Valore unitario: -596.09
Valore totale: -596.09
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 2809.55
Totale imposta: 280.95
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2022-03-31 (31 Marzo 2022)
Importo: 2809.55
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: SO3
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2022-03-31 (31 Marzo 2022)
Numero documento: PA107

Importo totale documento: 3812.76

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: MARZO 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 34.74
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.06
Valore totale: 36.82440000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 34.74
Unità di misura: T
Valore unitario: 76.94
Valore totale: 2672.89560000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 34.74
Unità di misura: T
Valore unitario: 8.49
Valore totale: 294.9426
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 34.74
Unità di misura: T
Valore unitario: 13.32
Valore totale: 462.7368
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 - Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 34.74
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 1.66
 Valore totale: 57.6684
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 34.74
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 4.52
 Valore totale: 157.0248
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 34.74
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 180.64800000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovrvallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 34.55
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 29.06
 Valore totale: 302.94075720
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 34.55
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 83.98
 Valore totale: 34.53783840
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 12

Descrizione bene/servizio: 12 - Tributo speciale conferimento rifiuto tipo A - A1 in discarica Cozzo

Vuturo

Quantità: 0.19

Unità di misura: T

Valore unitario: 12.36

Valore totale: 2.3484

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: COD

Valore: 24

Descrizione bene/servizio: Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438

Quantità: 1.00

Valore unitario: -736.42

Valore totale: -736.42

IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00

Totale imponibile/importo: 3466.15

Totale imposta: 346.61

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2022-04-30 (30 Aprile 2022)

Importo: 3466.15

Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO

Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del mittente: IT09468600011
 Progressivo di invio: SQH
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
 Codice fiscale: 01220960866
 Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
 Numero civico: 2
 CAP: 94100
 Comune: Enna
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
 E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
 Codice Fiscale: 00052420866
 Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
 CAP: 94010
 Comune: Assoro
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2022-04-30 (30 Aprile 2022)
 Numero documento: PA194

Importo totale documento: 3326.86

Dati relativi al trasporto**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: APRILE 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 28.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.06
Valore totale: 29.81780000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 28.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 76.94
Valore totale: 2164.3222
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 28.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 8.49
Valore totale: 238.8237
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 28.13
Unità di misura: T
Valore unitario: 13.32
Valore totale: 374.6916
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: 05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica
 Quantità: 28.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 1.66
 Valore totale: 46.6958
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: 06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica
 Quantità: 28.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 4.52
 Valore totale: 127.14760000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: 07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale
 Quantità: 28.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 146.276
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: 10 - Tributo speciale conferimento sovrvallo in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 28.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 22.96
 Valore totale: 267.85791072
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: 11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo
 Quantità: 28.13
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 85.71
 Valore totale: 25.08340848
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **24**
Descrizione bene/servizio: **Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **-596.30**
Valore totale: **-596.30**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **COD**
Valore: **13**
Descrizione bene/servizio: **13 - Ribaltamento costi analisi**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **200.00**
Valore totale: **200.00**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **3024.42**
Totale imposta: **302.44**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-05-31** (31 Maggio 2022)
Importo: **3024.42**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT09468600011
Progressivo di invio: SSI
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: Ambiente e Tecnologia s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Garibaldi
Numero civico: 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935561489
E-mail: info@ambientetecnologia.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2022-05-31 (31 Maggio 2022)
Numero documento: PA220

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: CIG - ASSORO
Descrizione bene/servizio: MAGGIO 2022 - Convenzione - CIG Z423088B15
Quantità: 1.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: 01 - Realizzazione dell'ampliamento della vasca B1 della discarica
Quantità: 44.55
Unità di misura: T
Valore unitario: 1.06
Valore totale: 47.223
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: 02 - Gestione operativa del TMB e della discarica
Quantità: 44.55
Unità di misura: T
Valore unitario: 76.94
Valore totale: 3427.67700000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 3
Descrizione bene/servizio: 03 - Gestione post-operativa della discarica
Quantità: 44.55
Unità di misura: T
Valore unitario: 8.49
Valore totale: 378.2295
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: COD
Valore: 4
Descrizione bene/servizio: 04 - Gestione post-operativa e adeguamento TMB
Quantità: 44.55
Unità di misura: T
Valore unitario: 13.32
Valore totale: 593.406
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: COD
 Valore: 5
 Descrizione bene/servizio: **05 -Garanzie fidejussorie del TMB e della discarica**
 Quantità: 44.55
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 1.66
 Valore totale: 73.95300000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 6
 Descrizione bene/servizio: **06 - Interventi ripristino ambientale, opere di adeguamento e chiusura della discarica**
 Quantità: 44.55
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 4.52
 Valore totale: 201.36600000
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 7
 Descrizione bene/servizio: **07 - Oneri derivanti dalle misure di mitigazione ambientale**
 Quantità: 44.55
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 5.20
 Valore totale: 231.66
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 10
 Descrizione bene/servizio: **10 - Tributo speciale conferimento sovravallo in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: 44.55
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 12.36

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 23.22
 Valore totale: 422.77985640
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: COD
 Valore: 11
 Descrizione bene/servizio: **11 - Tributo speciale conferimento rifiuto speciale in discarica Cozzo Vuturo**
 Quantità: 44.55
 Unità di misura: T
 Valore unitario: 6.24

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)
 Percentuale (%): 85.90
 Valore totale: 39.19687200
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 24
Descrizione bene/servizio: Sconto SOCI SRR - giusto Verbale del 25.11.2021 ns prot.5438
Quantità: 1.00
Valore unitario: -944.37
Valore totale: -944.37
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: COD
Valore: 13
Descrizione bene/servizio: 13 - Ribaltamento costi analisi - rettifica
Quantità: 1.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: -20.00
Valore totale: -20.00
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 4451.12
Totale imposta: 445.11
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2022-06-30 (30 Giugno 2022)
Importo: 4451.12
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT41H0895416800012000124183

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202200001951065

Identificativo Pagamento: AMBIENTE E TECN

Importo: 16528,09 €

Codice Fiscale: 01220960866

Data Inserimento: 16/06/2022 - 12:40

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: ENCOM0114

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI ASSORO

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_31874804	Data richiesta	07/03/2022	Scadenza validità	05/07/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	AMBIENTE E TECNOLOGIA S.R.L.
Codice fiscale	01220960866
Sede legale	PIAZZA GARIBALDI, 2 94100 ENNA (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.